FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE NOVA MUTUM

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 23.482.454/0001-41

PORTARIA Nº 02/2024.
“Dispõe sobre a nomeação dos
membros  do  Conselho  Fiscal
do  Fundo  Municipal  de
Previdência  Social  dos
Servidores  de  Nova  Mutum  –
Mutumprev,  e  dá  outras
providências”.

A  Diretora  Executiva,  Sra.  Edna  Bonetti,  no  uso  de  suas  competências  e

atribuições que lhe conferem o inciso X do art. 77 Lei n° 242 de 15 dezembro de 2022;
RESOLVE:
Art.  1º.  Nomear  como  membros  do  Conselho  Fiscal  do  Fundo  Municipal  de

Previdência Social dos Servidores de Nova Mutum-MT, para o mandato de 04(quatro) anos,
os seguintes representantes:

 Luma Rosa Claudomiro - (Presidente)
 Franison de Oliveira Maciel - (Secretário)
 Bruna Tommasini - (Titular)
 Carine Cantini Ledur - (Titular)
 Geraldo Junior de Souza Valejos - (Titular)
 Cristiane Custodio Silva - (Suplente)
 Wesley Marques Santana - (Suplente)

Art.  2º.  Os  servidores  acima  nomeados  serão  regidos  pela  Lei  242  de  15
dezembro de 2022 e seu respectivo regimento interno.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Art. 4° Revogadas as disposições em contrário.
Registre-se, Afixe-se e Cumpra-se.
Nova Mutum, Estado de Mato Grosso, 08 de janeiro de 2024.

Edna Bonetti
Diretora Executiva

Avenida Dos Beija-Flores. 1.977 – Jd. Aeroporto
CEP: 78.450-000 – Nova Mutum – Mato Grosso

mutumprev.com.br – Tel.: (65) 3308-5400 Ramal 5468/6058 celular (65) 99248 3525

		2024-01-08T16:14:41-0300